
JyTy - KaaRe  4 - 1  ( 0 – 0 ) Kupittaa 1, nurmi  to. 1.6.2006 
 
 
Tuskaa.... 
 
 
60 min ÅIFK pelissä , 70 min IFFK pelissä ja nyt 60 min JyTy pelissä. Jos omaa maalia ei tehdä, 
niin tuon kauan pystyy KaaRe tällä kunnolla vastaamaan vastustajan pelirytmiin, ennenkuin 
vastustaja onnistuu maalinteossa. Ja sitten kun onnistuu niin sitten tulee toinen ja jne. Turha sitä on 
piilotella, tuon statiikan pystyy kaikki saamaan selville. Ja joukkuetta lähellä olevat löytävät siihen 
kyllä syynkin... harjoitteluinto ja itseluottamuksen puute, siinä vain muutamia. Mutta ei tässä 
sentään olla valmentajia pois vaihtamassa, vaikka huhujen mukaan naapurissa näin olisi käynyt... 
 
Mutta peliin.  
Kupittaan nurmi 1:en nurmi oli sitä mitä nurmet ylipäätään ovat Turussa tänä keväänä,  epätasainen 
ja paikkapaikoin lähes nurmeton. Mutta alusta oli molemmille joukkueille sama. Kaunis aurin-
koinen ilma oli houkutellut aika monen katsomaan aidan taakse ottelua ja ensijaksolla se saikin 
nähdä kahden tasaväkisen joukkueen pelaamista. Peliä pelattiin aika paljon keskikentällä, mistä 
JyTy yritti useasti pystysyötöillä tavoitella kärjessä pelannutta Kimmo Karvista. Muutaman kerran 
hän saikin hyvän paikan, mutta KaaRe maalilla ties monenko kerran pelannut Mika Poutanen 
onnistui aina torjunnoissaan. KaaRelaisittain parhaat paikat syntyivät Jani Valtoselle ja laidassa 
pelanneelle Jukka Rastaalle. Olivatko kaikki Jukalle liputetut paitsioita, mene ja tiedä, mutta niiksi 
ne kuitenkin tuomittiin. Puoliajalle tasalukemin 0 - 0 ja ottelukirjaan yksi ainut merkintä, keltainen 
kortti JyTyn Pertti Vigrenille. 
Toinen jakso alkoi yhtälailla tasaväkisissä tunnelmissa. Ja ties vaikka olisi päättynytkin, ellei JyTyn 
Kimmo Karvinen olisi onnistunut KaaRen puolustuksen harmittavasta virheestä pääsemään 
kasvotuksen Mika Poutasen kanssa ja tuikkaamaan pallon maaliin. Maali oli KaaRelle kuin isku  
suoraan vasten kasvoja. Se lamaannutti joukkueen pelin hetkeksi ja JyTy sai paremmin otteen 
pelistä. Sen hyökkäykset alkoivat olla aina vaan vaarallisempia, mutta seuraava vartti pelattiin 
kuitenkin ilman maaleja. Lopullisesti KaaRen selkärangan katkaisi Janne Johannsson, jonka kaksi 
kahden minuutin sisään tehtyä maalia ratkaisivat pelin lopullisesti. Karo Frimannin tasoitus jakson 
lopulla olisi ehkä vielä voinut muuttaa pelin kulun, mutta sitten se.......Eihän näin voi käydä!!!!! 
Karon maalin jälkeen tietenkin JyTyn keskipisteavaus ja mitä tekee sitä tekemän tullut Mikko 
Niemelä. Hän huomasi, miten KaaRe maalivahti Poutanen oli keskittynyt rangaistuspisteen 
tutkimiseen. Niemelä otti pari askelta vauhtia ja avauspotku: pitkä kaaripallo lensi yli Mika 
Poutasen ja suoraan maaliin.  
Enää ei erikoistilaneista puutu kuin, että sivurajaheitto menisi suoran maaliin, sillä SCR pelissä 
rangaistuspotku, ÅIFK pelissä kulmapotku, IFFK pelissä vapaapotku ja nyt JyTy pelissä pelin 
avauspotku menee suoran maaliin! 
 
Seuraavan kerran KaaRe yrittää pisteitä TPK:n ykkösjoukkueelta kotiottelulla perjantaina 9.6. klo 
18.30. Otteluohjelman mukaan se on määrätty pelattavaksi Keskuskenttä 2:lle, mutta toiveita on, 
että ottelu voitaisiin pelata päänurmella. 
 
Minuutit: 
1 - 0   58 min  Kimmo Karvinen 
2 - 0   75 min  Janne Johansson   
3 - 0  77 min  Janne Johansson 
3 - 1  83 min  Karo Friman 
4 - 1   84 min  Mikko Niemelä 


